
 
 

 

COMUNE DI SAN NICOLA ARCELLA 

Provincia di Cosenza 
Via Nazionale, 5 – C.F.  00345230783  

Tel. 09853218 e fax 09853963 – 

 

 

DECRETO SINDACALE N. 07 DEL 17/04/2012 
 

Prot. n° 2077           
 
Oggetto: nomina membri Consulta Politiche Giovanili. 

 

IL SINDACO 

Premesso che: 

1. Con deliberazione di C.C. n° 3 del 17/04/2007 e successive modificazioni è stato approvato il 

Regolamento che disciplina le Consulte dei cittadini, istituite ai sensi dell’art. 8 D.Lgs n. 

267/2000 nonché del titolo III capo I articoli 27/28/29/30/31 dello statuto Comunale; 

2. Che l’art. 3 del suddetto regolamento in merito alla composizione delle Consulte prevede che 

componenti la stessa siano: 

• Cittadini che, svolgendo attività nel campo di interesse specifico della consulta, 
intendano prestare la propria collaborazione volontaria; 

• Rappresentanti delle associazioni costituite nell’ambito del territorio comunale e 
riconosciute per la loro specifica attività; 

• Rappresentanti delle varie formazioni sociali, siano esse organizzazioni sindacali, 
imprenditoriali, di categoria o cooperative che operano nel settore di interesse della 

Consulta; 

3. Che il regolamento all’art. 4 prevede che le consulte siano composte da non meno di 10 e da 

non più di 20 membri, oltre il Sindaco o un suo delegato; 

DECRETA 

 

1. Di nominare quali membri tra i cittadini i Sig.ri: 

• D’Auria Danilo 

• Fazzolari Carmen 

• Muru Giovanni 

• Longo Nicola 

• Conte Valentina 

• Cavalcante Assunta  

• Malara Angela  

• Malara Roberta  

• Osso Eugenio  

• Laino Paolo  

• Caparrotta Luigi  

• Solano Giuseppe  

• De La Cruz Mariadina Valentina  

• Caparrotta Giuseppina  

• Pandolfi Filomena  
 

 



2. Di nominare quale membro eletto dalla maggioranza il consigliere Comunale Sig.ra 

Sangineto Concetta, quale Consigliere di minoranza il Sig. Forestieri Filiberto, ai sensi 

dell’art. 4 del regolamento, in esecuzione della delibera di C.C. n. 35 del 03/11/2011. 

 

IL SINDACO 

f.to Mele Barbara 


